МУНИЦИНАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САВИНСКИЙЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

(МКОУ «САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ ни

02 09.2024 №218 -Д

д.Савино

Осоздании комиссии по контролю качества питанияс участием
родителей

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ: |

1. Создать комиссиюпо проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся МКОУ «Савинский центр
образования»в 2024-2025 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии— Мухина Г.В.- учитель.
Члены комиссии:”
- Ускова И.В.- родитель учащегося 2 класса,
- Сапелина Ю.И.- родитель учащегося 2 класса.
5 Улвердить план мероприятий родительского контроля за организацией
питания обучающихся.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Зырянова

С приказом ознакомлены:

_Ю.А.Сапелина

		2024-12-04T11:13:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ"